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Pilotaż standardu baz danych planistycznych

Przedmiot zamówienia
W związku z planowanym wszczęciem przez Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego pt. „Pilotaż standardu baz danych planistycznych”, w ramach
procedury szacowania wartości zamówienia, Departament Polityki Przestrzennej zaprasza do
składania propozycji cen za wykonanie wskazanego przedmiotu zamówienia.

Zamówienie publiczne obejmuje przeprowadzenie pilotażu tworzenia danych przestrzennych w
postaci zgodnej ze standardem baz danych planistycznych, modyfikację tego standardu na
podstawie wyniku pilotażu oraz opracowanie narzędzia informatycznego.

W celu odpowiedniego oszacowania wartości zamówienia wraz z opisem przedmiotu zamówienia
dołączony został Standard baz danych planistycznych (Standard BDP 0.1) opracowany w ramach
zamówienia Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa pt. „Opracowanie projektu standardów baz
danych planistycznych” na podstawie umowy nr DPP-U-204/2016 z dnia 14.12.2016 r. Prawa
autorskie majątkowe do przekazanych materiałów należą do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju,
dotyczy to m.in. rozpowszechniania, publikowania, wprowadzania zmian lub zwielokrotniania w
całości lub części bez zgody Ministerstwa.

Dołączony Standard baz danych planistycznych (Standard BDP 0.1) nie jest standardem
docelowym, obowiązującym ani rekomendowanym przez Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju do
stosowania przy opracowywaniu dokumentów planistycznych.

Informacja o ofercie

Proszę o podanie szacowanej wartości zamówienia oraz czasochłonności i wartości poszczególnych
etapów i zadań określonych w opisie przedmiotu zamówienia w formie wypełnionego formularza
wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego ogłoszenia (załączniki do ogłoszenia nr 1). Jeżeli
mieliby Państwo jakiekolwiek wątpliwości, uwagi merytoryczne lub sugestie związane z realizacją
przedmiotowego zamówienia, uprzejmie proszę o zamieszczenie ich we wskazanym miejscu w
formularzu szacowanej wartości zamówienia.

Szacowane wartości zamówienia proszę przekazać wyłącznie elektronicznie, do dnia
30 kwietnia 2019 r. na adres: kacper.kaminski@miir.gov.pl.

Przed złożeniem propozycji ceny należy zapoznać się z opisem przedmiotu zamówienia oraz
dołączoną dokumentacją Standardu baz danych planistycznych (Standard BDP 0.1) .

Niniejsza ogłoszenie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest
postępowaniem o udzielenie zamówienia w rozumieniu przepisów Prawa zamówień publicznych
oraz nie stanowi zobowiązania Ministerstwa do przyjęcia którejkolwiek z ofert. Ma ono na celu
wyłącznie oszacowanie wartości zamówienia w związku z planowanym zamówieniem publicznym.
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Osoba do kontaktu

W celu uzyskania dodatkowych informacji dotyczących przedmiotu zamówienia proszę
kontaktować się z Panem Kacprem Kamińskim, tel. 22 522 56 16, e-mail:
kacper.kaminski@miir.gov.pl.

Schematy aplikacyjne w edytowalnej postaci dostępne są do pobrania pod linkiem:
ftp://standardDBP:BP126pS@ftp.mr.gov.pl/StandardBDP_0.1_plikiEA.zip
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